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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31420511N

2. Data e Regjistrimit 20/02/2023
3. Emri i Subjektit ARENA COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Objekt me 
Nr.Pasurie 16/410, Zona Kadastrale 8516. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Impiante gazi. Tregti me pakicë të automjeteve të përdorura. 

Shërbime mekanike të ndryshme. Shërbime karrotreci. Tregti 
me shumicë e pakicë të produkteve bujqësore, fruta-perime. 
Siguracione për makina. Mbledhja, depozitimi, shkatërrimi i 
mjeteve ose pjesëve të tyre të dala jashtë përdorimit ose të 
braktisura. Import i pjesëve të makinave të dala jashtë 
përdorimit. Investigim privat. Kerkimi, gjetja, dhe mbledhja 
e informacioneve personale, familjare, tregtare dhe 
industriale, te mbartura, te humbura ose aktuale te cilat cojne 
ne zbardhjen e veprave te konsumuara me karakter 
penal,civil ose administrative, ose te informacioneve qe 
bejne te mundur parandalimin e tyre. Ne mbrojtjen e 
sekreteve industriale, investigimin mbi markat dhe patentat e 
falsifikuara. Te investigoje dhe te grumbulloje prova per 
geshtjet e pabesueshmerise te ortakeve ne biznes si dhe mbi 
konkurrencen e pandershme dhe jo te vertete. Te kryeje 
investigime per gjetjen e personave te humbur, bazuar ne 
kerkesen e familjareve dhe te te interesuarve, si dhe personat 
qe kerkohen nga organet shteterore. Te siguroje prova, fakte, 
indicie, materiale dhe informacione per llogari te pales 
mbrojtese ne procesin penal, si dhe te perfaqesuesve te 
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paleve mbrojtese ne proceset civile dhe administrative. 
Gjetja e vendodhjeve dhe konfiskimi i pasurive te 
paluajtshme, te mjeteve motorrike dhe aseteve qe rezultojne 
te vjedhura dhe/ose ne pronesi te paleve te treta. Kerkime 
mbi identitetin, sjelljet, profesionin, reputacionin, 
integritetin, besueshmerine, levizjet, 2 transaksionet dhe 
bizneset qe drejtojne, personat me te cilet kryehet biznes ose 
do te ndertohet nje marredhenie e re biznesi. Shkaku ose 2 
pergjegjesia per renien e zjarrit, humbjeve, aksidenteve, 
demeve, plagosjeve te per personave te demit te prones dhe 
imazhit nga shpifjet.Kryerjen e veprimeve ne fushen e 
zbulimit dhe kunderzbulimit, survejim/kundersurvejim, 
fiksim te kontakteve me videofilmim. Grumbullon 
informacion te klasifikuar mbi ngjarje te mprehta, 
terrorizmin, korrupsionin pasiv/aktiv dhe pastrimin e 
produktit kriminal per ta kordinuan me strukturat 
ligjzbatuese. Te investigoje, me qellim vertetimin e 
ekzistences se marredhenieve jashtemartesore sipas kerkeses 
se njerit prej partnerevem, ne çdo rast duke respektuar 
privatesine sipas ligjit mbi mbrojtjen e te dhenave personale. 
Investigime jashte vendit ne Itali, Greqi, Gjermani. Lojë 
paintball gun.  
Elvis Milaqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2023                Deri: 17/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisMilaqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARENA COMPANY
E-Mail: elvismilaqi123@gmail.com  
Telefon: 0692077883  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8F585C-18E0-48CF-A7A7-2B12E66955F6
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-082559-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CC476C-4D30-47C5-B193-90FB4067E27A

